
 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 82 

a Consiliului de Administrație 

al Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj,  

întrunit în ședință în data de 21.11.2023 

 
În conformitate cu prevederile: 

- Legea Învățământului Preuniversitar nr.198 din 2023; 

- Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, aprobat prin 

ORDIN nr. 4183 din 4 iulie 2022, cu modificările și completările ulterioare. 

- Regulamentului de organizare și funcționare al C.J.R.A.E. Dolj; 

- Regulamentului intern al C.J.R.A.E. Dolj;  

- Ordinul nr. 6.631 din 10.11.2023 pentru aprobarea Programului de prevenire a violenței și a 

infracțiunilor în mediul școlar „Împreună prindem curaj” și pentru alocarea sumelor provenind din 

Mecanismul național de susținere a prevenirii criminalității. 

În temeiul: 

- Metodologia cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar, aprobată prin O.M.E. nr. 6223 din 04.09.2023; 

- Regulamentului nr. 679 din 27 aprilie 2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte 

prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a 

Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecţia datelor). 

- Art. 37^1 și 37^2 din Legea nr. 318/2015 pentru înființarea, organizarea şi funcționarea Agenției 

Nationale de Administrare a Bunurilor Indisponibilizate şi pentru modificarea şi completarea unor acte 

normative, cu modificările și completările ulterioare. 

În baza: 

- Procesului – verbal al ședinței Consiliului de administrație, din data de 21.11.2023; 

 

Consiliul de Administrație al Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj, 

întrunit în data de 21.11.2023 

                                                                    HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Constituirea Comisiei pentru Programul de prevenire a violenței și a infracțiunilor în mediul școlar 

„Împreună prindem curaj” și pentru alocarea sumelor provenind din Mecanismul național de susținere a 

prevenirii criminalități. 

Art.2. Analiza solicitărilor la nivelul Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj. 

Art.3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la dosarul 

hotărârilor adoptate. 

 

                                          

Președintele Consiliului de Administrație al  

Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj 

Prof. dr. Pădureanu Mariana 

 

Secretarul Consiliului de Administrație al  

Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj 

Prof. Căluțoiu Gabriela 

Str. Ludwig van Beethoven,  Nr. 2, 200218, Craiova 

Telefon: 0351/411 055(56) /Fax: 0351/170 373 

Mail: cjraedolj@yahoo.com;  www.cjraedolj.ro 

CENTRUL  JUDEŢEAN  DE  RESURSE ŞI ASISTENŢĂ  EDUCAŢIONALĂ DOLJ 

 

http://www.cjraedolj.ro/

